АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2015г  № 20

с.Средний Ургал

Об утверждении схемы мест размещения сетей, сооружений
противопожарного водоснабжения Среднеургальского сельского
поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схемы мест размещения сетей, сооружений противопожарного водоснабжения Среднеургальского сельского поселения
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава поселения                                                                    П.С.Захарченко